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1.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по Квартален извештај за извршување на Буџетот на
Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2021 година - 31.03.2021 година

(прв квартал).

Се објавува Заклучокот по Квартален извештај за извршување на Буџетот
на Општина Ресен за извештајниот период 01.01.2021 година - 31.03.2021 година
(прв квартал), што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на
28.05.2021 година.

Бр.09-1142/1 Градоначалник
01.06.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015), а во врска со член 32 став
4 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен
весник на Република Македонија“ број 61/2004, 96/2004, 67/2007, 156/2009, 47/11 и
192/15) Советот на Општина Ресен на седницата одржана на 28.05.2021 година,
откако го разгледа Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за извештајниот период 01.01.2021 година - 31.03.2021 година (прв
квартал), го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина
Ресен за извештајниот период 01.01.2021 година - 31.03.2021 година  (прв
квартал).

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1075 /3 Претседател
28.05.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен
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2.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Одлука за измена на распоредот на средствата на Буџетот на
Општина Ресен за 2021 година.

Се објавува Одлуката за измена на распоредот на средствата на Буџетот
на Општина Ресен за 2021 година, што Советот на Општина Ресен ja донесе на
седницата одржана на  28.05.2021 година

Бр.09- 1142  /2 Градоначалник
01.06.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н



а во врска со  член 20-б  од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на Република Северна

Македонија“ бр. 143/19 и 14/20)

sednica, oddr`ana na den 28.05.2021 godina ja donese slednata:

за 2021 godina na sledniot na~in :RESEN

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 to~ka 2 od Zakonot za lokalna samouprava (Sl.vesnik na RM br.5/2002), a vo
vrskaso ~len 33 i 34 od Zakonot za Buxetite (Sl.vesnik na RM

br.64/2005,04/2008,103/2008,156/2009,95/2010,180/2011,171/2012,192/2015 i167/2016) Sovetot na
Op{tina Resen na 66-та

O     D     L     U     K     A
za izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina RESEN

za 2021 godina

^len  1

So ovaa odluka se vr{i izmena na rasporedot na sredstvata na Buxetot na Op{tina

Potprograma
Potstavka SAMOFIN. DOTACII DONACII KREDITIBUЏET

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST
420210 Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica) 0 0 0 -105.432 0
420220 Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi 0 0 0 -49.568 0
482940 Nadzor nad izgradbata 0 0 0 155.000 0

0 0 0 0 0

Pretsedatel na Sovetot na
Op{tinata

Одлуката влегува во сила од денот на објавуваœето во Службен гласник на Општина Ресен и станува составен дел на Буџетот

на Општината за 2021 година.

08-1075/4

Nikola Stankovski s.r

Br.
28.05.2021

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.02/2002), а во
врска со член 33 и 34 од Законот за Буџетите (Сл.Весник на РМ бр.64/2005, 04/2008,103/2008,156/2009, 180/2011,
171/2012, 192/2015 и 167/2016) Советот на Општина Ресен на 66-та седница , одржана на ден 28.05.2021 година ја
донесе следната:

Член 2
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3.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по Измена и дополнувањето на  Годишниот план за
вработување за 2021 година за Општина Ресен

Се објавува  Заклучокот по Измена и дополнувањето на  Годишниот план за
вработување за 2021 година за Општина Ресен, што Советот на Општина Ресен ja
донесе на седницата одржана на  28.05.2021 година.

Бр.09- 1142/3 Градоначалник
01.06.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) а во врска со  член 20-б
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 28.05.2021 година, откако го разгледа Измена и
дополнувањето на  Годишниот план за вработување за 2021 година за Општина
Ресен, го донесе следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Измена и дополнувањето  на  Годишниот план за вработување
за 2021 година за Општина Ресен, со арх. бр. 20-1520/1 од 28.05.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1075/5 Претседател
28.05.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен
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4.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2022 год. во
ОУ „Славејко Арсов“ с. Подмочани

Се објавува  Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2022 год. во
ОУ „Славејко Арсов“ с. Подмочани, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  28.05.2021 година.

Бр.09- 1142/4 Градоначалник
01.06.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) а во врска со  член 20-б
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20)  Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 28.05.2021 година, откако го разгледа Годишниот план
за вработување за 2022 год. во ОУ „Славејко Арсов“ с. Подмочани, го донесе
следниот ,

З А К Л У Ч О К

Не се усвојува Годишниот план за вработување за 2022 год. во ОУ
„Славејко Арсов“ с. Подмочани, со арх. Бр 01-101/1 од 24.03.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1075/6 Претседател
28.05.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен



01 Јуни 2021 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.6

5

5.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2022 год. во
ОУ „Димитар Влахов“ с. Љубојно

Се објавува  Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2022 год. во
ОУ „Димитар Влахов“ с. Љубојно, што Советот на Општина Ресен го донесе на
седницата одржана на  28.05.2021 година.

Бр.09- 1142 /5 Градоначалник
01.06.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) а во врска со  член 20-б
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 28.05.2021 година, откако го разгледа Годишниот план за
вработување за 2022 год. во ОУ „Димитар Влахов“ с. Љубојно, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот план за вработување за 2022 год. во ОУ „Димитар
Влахов“ с. Љубојно, со арх. Бр 01-27/1 од 12.04.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1075/7 Претседател
28.05.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен
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6.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2022 год. во
ОУ „Браќа Миладиновци “ с.Царев Двор

Се објавува  Заклучокот по Годишниот план за вработување за 2022 год. во
ОУ „Браќа Миладиновци “ с.Царев Двор, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на  28.05.2021 година.

Бр.09- 1142 /6 Градоначалник
01.06.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) а во врска со  член 20-б
од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на Република
Македонија“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и „Службен весник на
Република Северна Македонија“ бр. 143/19 и 14/20) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 28.05.2021 година, откако го разгледа Годишниот план за
вработување за 2022 год. во ОУ „Браќа Миладиновци “ с.Царев Двор, го донесе
следниот,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Годишниот план за вработување за 2022 година во ОУ „Браќа
Миладиновци “ с.Царев Двор, со арх. Бр 01-88/1 од 13.04.2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1075/8 Претседател
28.05.2021 година Никола Станковски с.р
Ресе
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за разрешување и именување на членови на
Управниот одбор на ЈЗУ Здравствен дом Ресен.

Се објавува  Решение за разрешување и именување на членови на
Управниот одбор на ЈЗУ Здравствен дом Ресен, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на  28.05.2021 година.

Бр.09- 1142/7 Градоначалник
01.06.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 100 од Законот за здравствена заштита („Службен
весник на Република Македонија“ бр. 43/12, 145/12, 87/13, 164/13, 39/14, 43/14,
132/14, 188/14, 10/15, 61/15, 154/15, 192/15, 17/16, 37/16, 20/19 и „Службен весник
на Република Северна Македонија“ бр. 101/19, 153/19, 180/19, 275/19 и 77/21),
Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден 28.05.2021  година
донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови на Управниот одбор на ЈЗУ “Здравствен

дом“ Ресен

1. Се разрешуваат членовите на Управниот одбор на ЈЗУ “Здравствен дом“
Ресен:

- Александар Јаневски

- Ружди Имбрахим
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2. За членови во Управниот одбор на Управниот одбор на ЈЗУ “Здравствен
дом“ Ресен, се именуваат лицата:

- Лидија Петревска

- Николина Марковска

3. Мандатот на членовите трае две години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен
гласник на Општината Ресен,,

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-1075/9 Претседател,
28.05.2021 год. Никола Станковски с.р
Ресен
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8.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по  Извештајот за реализација на Програмата за
изградба и реконструкција на локалните улици и патишта за 2020 година.

Се објавува  Заклучокот по  Извештајот за реализација на Програмата за
изградба и реконструкција на локалните улици и патишта за 2020 година, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  28.05.2021
година.

Бр.09- 1142 /8 Градоначалник
01.06.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 28.05.2021 година, откако го разгледа Извештајот
за реализација на Програмата за изградба и реконструкција на локалните улиции
патишта за 2020 година, го донесе следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Извештајот за реализација на Програмата за изградба и
реконструкција на локалните улиции патишта за 2020 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1075/10 Претседател
28.05.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен
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9.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по  Информацијата за зимско одржување на локални
улици и патишта.

Се објавува  Заклучокот по  Информација за зимско одржување на локални
улици и патишта, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана
на  28.05.2021 година.

Бр.09- 1142 /9 Градоначалник
01.06.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 28.05.2021 година, откако ја разгледа
Информацијата за зимско одржување на локални улици и патишта, го донесе
следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Информација за зимско одржување на локални улици и
патишта.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1075/11 Претседател
28.05.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен
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10.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по  предлогот на советникот Мемет Хоџа

Се објавува  Заклучокот по  предлогот на советникот Мемет Хоџа, што
Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на  28.05.2021
година.

Бр.09- 1142/10 Градоначалник
01.06.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 28.05.2021 година, откако го разгледа предлогот
на советникот Мемет Хоџа, го донесе следниот ,

З А К Л У Ч О К

Се задолжува администрацијата на Општина Ресен да изготви Програма за
одбележување на значајни хастани и истакнати личности со спомен-обележја за
период од пет години во Општина Ресен (2021-2026) наредна седница на Совет
на Општина Ресен. Во програмата покрај другите влезат и двете иницијативи од
Месна Заедница Крани здружението на граѓани од Чикаго. Исто така во
програмата да влези и спомен соба во чест на Нијази Бег,  иницијативите се
заведени со  08-925/1  на 23.04.2021 и  08-945/1 на 28.04.2021год.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08- 1075/12 Претседател
28.05.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен
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11.

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 и член 51 став 3 од Законот за локална
самоуправа (,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02)  и а во врска со член 71 став 1
алинеа 3  и член 72 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за одобрување на финансиска помош

на Николче Мајсторовски од с.Јанковец

Се објавува  Одлуката за одобрување на финансиска помош на Николче
Мајсторовски од с.Јанковец, што Советот на Општина Ресен ја донесе на
седницата одржана на  20.04.2021 година.

Бр.09- 1142/11 Градоначалник
01.06.2021 година Живко Гошаревски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа
(„Службен весник на РМ“, бр 5/02), член 23 став 1 точка 36 од Статутот на
Општина Ресен („Службен гласник на Општина Ресен“, бр.7/2010,13/2013, 8/2015
и11/2015), Советот на Општина Ресен на седницата одржана на ден
20.04.2021 година, донесе

О Д Л У К А

за одобрување на финансиска помош
на Николче Мајсторовски од с.Јанковец

Член 1

Со оваа Одлука му се одобрува финансиска помош, средства во износ од
120.000,00 денари  на  барателот Николче Мајсторовски од с.Јанковец,
средствата се потребни за санирање на штета предизвикана од пожар на
јаболкови садници на барателот.
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Член 2

Одобрените средства во износ од 120.000,00 денари ќе се исплатат од
Буџетот на Општина Ресен за 2021 година.

Член 3

Се задолжува Секторот за финансиски прашања да ја изврши оваа Одлука.

Член 4

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен
гласник на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-811/8 Претседател
20.04.2021 година Никола Станковски с.р
Ресен
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